

                      

                              NJOFTIM  PËR  VEND  TË  LIRË  PUNE

Bashkia Pogradec në kuadër të plotësimit të vendeve vakante shpall për konkurrim pozicionin 
“ Ekonomist/Financier”

Kandidatët që do të aplikojnë për konkurrim duhet të paraqesin dokumentet, pranë Drejtorisë së Burimeve Njerëzore dhe Shërbimeve Mbështetëse, Bashkia Pogradec  brenda datës 24.06.2022.

Kandidatët që aplikojnë duhet të dorëzojnë dokumentet si më poshtë: 
a- Jetëshkrim i aplikantit;
b- Fotokopje të diplomës ;
c- Fotokopje e dëshmisë së gjuhës së huaj,
d- Fotokopje të librezës së punës (të gjitha faqet që vërtetojnë eksperiencën në punë);
e- Fotokopje të letërnjoftimit (ID); 
f- Vërtetim të gjendjes shëndetësore;
g- Vetë deklarim të gjendjes gjyqësore.
h- Çdo dokumentacion tjetër që vërteton trajnimet, kualifikimet, arsimi shtesë, vlerësimet
 pozitive apo të tjera të përmendura në jetëshkrimin tuaj;



Pas  verifikimit të dokumentacionit , kandidatët e përzgjedhur do të njoftohen për të proceduar në lidhje me punësimin në pozicionin e shpallur .


